
Podpora aktualizací SAP SuccessFactors
Využijte naše konzultační služby pro podporu při pravidelných 

aktualizacích systému SAP SuccessFactors

Proč službu využít

Pravidelné kontinuální vylepšování SAP SuccessFactors 

přináší s každou čtvrtletní aktualizací systému řadu 

změn. Chcete-li zůstat v obraze, a přitom netrávit 

drahocenný čas průběžným zkoumáním rozdílů v 

prostředí SF, nabízíme vám odbornou pomoc. 

Všechny změny totiž sami sledujeme, a to včetně 

novinek, které se teprve připravují. Jsme vám k 

dispozici, když vás některá z novinek osloví a zvažujete 

pokrytí nových procesů dalšími moduly SAP 

SuccessFactors. Nebo když chcete některou novinku 

vyzkoušet ještě dříve, než ji SAP zpřístupní v rámci 

aktualizace všem.

Věděli jste například, že…

• SAP přestává rozvíjet napříč moduly využívaný Job 

Profile Builder a nahrazuje ho novým nástrojem Talent 

Intelligence Hub? Dozvíte se, jak přesně tento nový 

nástroj funguje a proč stojí za to na něj (časem) přejít.

Proč MIBCON?

• Česká firma s 25 lety 

zkušeností v oblasti HCM 

a 5 let v oblasti SF

• Zkušený tým SF konzultantů

• Umíme nabídnou kompletní 

portfolio SAP produktů –

S/4H, SAC, BTP, Integrace,…

• Dáváme přednost kvalitnímu 

provedení služeb před 

kvantitou sjednaných 

projektů

Co všechno nabízíme:

§ Kalendář aktualizací: Získáte od nás přehled, 

kdy se aktualizace nahrají do vašeho systému.

§ Informace o novinkách a jejich dopadech: 

Předáme vám podrobné podklady ke změnám pro 

vaše moduly a nastavení.

§ Ukázka novinek: Náš konzultant s vámi projde 

demo ukázky novinek a změn obsažených ve 

vašem systému.

§ Dokumentace změn: Zpracujeme vám 

dokumentaci pro nová nastavení, kterou můžete 

využít jako přílohu k workbookům.

§ Odborný tým pro rozvoj vašeho SAP SF: 

Zvažujete využití nových modulů? Disponujeme 

kapacitou a zkušenostmi pro bezproblémové 

rozšíření vašeho systému, doplnění nových 
funkcionalit a případných vylepšení.


